РОЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

	00.00.2024                                      п.Рощинский                                № 00-00-р

О признании решений утратившими силу

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Рощинский сельсовет, Рощинский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Считать утратившим силу:
   - решение от 12.07.2018 № 49-98-р Рощинский сельский Совет депутатов Курагинского района Красноярского края
«О внесении изменений в решение от 17.09.2014 № 76-124-р «О земельном налоге»;
   -  решение от 20.02.2018 № 40-88-р Рощинский сельский Совет депутатов Курагинского района Красноярского края
«О внесении изменений в решение от 17.09.2014 № 76-14-р «О земельном налоге»;
   -  решение от 08.08.2016 № 13-34-р Рощинский сельский Совет депутатов Курагинского района Красноярского края
«О внесении изменений в решение от 17.09.2014 № 76-124-р «О земельном налоге»;
   -  решение от 18.04.2016 № 8-25-р Рощинский сельский Совет депутатов Курагинского района Красноярского края
«О внесении изменений и дополнений  «О земельном налоге»;
[bookmark: _GoBack]   - решение от 22.11.2016 № 16-42-р Рощинский сельский Совет депутатов Курагинского района Красноярского края
«Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики муниципального образования Рощинский сельский совет на 2017 и плановый период 2018-2019 годов»;
   -  решение от 23.11.2015 № 3-8-р Рощинский сельский Совет депутатов Курагинского района Красноярского края
«Об утверждении основных направлений Бюджетной и налоговой политики муниципального образования Рощинский сельский совет на 2016 и плановый период 2017-2018 годов»;
   -  решение от 24.11.2014 № 79-133-р Рощинский сельский Совет депутатов Курагинского района Красноярского края
«Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики муниципального образования Рощинский сельский совет на 2015 и плановый период 2016-2017 годов»;
      2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Рощинский вестник».

Председатель Совета депутатов                                                 Г.Г. Ломова

Глава сельсовета                                                                           И.Ю.Есяков